CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 381/ 2017

C!'A !'\, N , CiALDE TAPLV!

MAR

ente

Súmula: 	Requeiro ao Governo
Municipal, na pessoa do Prefeito Sr. Igor
Soares, junto à Secretaria de
Planejamento aos cuidados do Secretário
Sr. Marcos Toledo se há estudos para a
conclusão das obras pavimentação

Asfáltica de da Estrada Lucinda de Jesus
- Itapevi/SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado ao Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Sr. igor Soares, que solicite à
Secretaria de Planejamento aos cuidados do Secretário Sr. Marcos Toledo se há estudos
para a conclusão das obras de pavimentação Asfáltica da Estrada Lucinda de Jesus -
Itapevi/SP

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

Justificativa
	 2 0 JAN 2011

Ernerson Carlos FmndC
Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

A Estrada Lucinda de Jesus é um via de acesso importante que liga a

Estrada Quatro Encruzilhada e o Recanto Paulistano ao centro da cidade servindo

também de rota alternativa ao município de Vargem Grande. Trago a essa casa de Leis

este requerimento de estudo para a conclusão das obras iniciadas na gestão anterfi) 	r0"

vistenas parte da Estrada foi asfaltada.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 19 de Janeiro d2

MUNICIPAL DE ITAPEVI'

PROTOCOLO

20 JAN 201
-

ri

Assinatura

Li

p IVONIIDOAND1tDE DA HO
VERADOR "CHAMBINHO"

ua Arna 	r 	das Neves, 80 - Fila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
ei2J) 4141-4472 - vw.camaraitapevi.sp.gov.br

, kA

'r 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
f' 	 - Estado de São Paulo -

ANEXO — Requerimento N" 381/2017

Requeiro ao Governo Municipal, na pessoa do Prefeito Sr. Igor Soares, junto à Secretaria

de Planejamento aos cuidados do Secretário Sr. Marcos Toledo se há estudos para a
conclusão das obras pavimentação Asfáltica de da Estrada Lucinda de Jesus -- Itapevi/SP.

ONILDO ANDRÁDE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www camaraitapevi.sp.gov . br